
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                   Ужгород                               № 2083 

 

 

Про скасування  

рішення виконкому 

08.07.2020 р.  № 246 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи звернення 

депутата міської ради Фрінта С.Л. 23.07.2020 року № 01-11/3564, з метою 

збереження  архітектурної цілісності історичного житлового комплексу «Малий 

Галагов» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати пункт 1.2. рішення виконавчого комітету Ужгородської 

міської ради від 08.07.2020 р. № 246 «Про надання дозволів на проведення 

робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою» щодо надання гр. Пацкан 

Г.А. дозволу на проведення робіт з реконструкції власного підвального 

приміщення з облаштуванням окремого входу по вул. Братів Бращайків,7  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


